附件4
华南师范大学省级、国家级大学生创新创业训练计划项目
任务合同书
为保证省级、国家级大学生创新创业训练项目的有效实施，各项目管理单位（学院）与获得立项资助的项目负责人订立项目任务合同书，请遵照执行。

项目类别：□创新训练项目  □创业训练项目  □创业实践项目
	项目名称

	项目编号

	项目负责人姓名/年级/专业/学号

	负责人所在学院

	项目成员（年级/专业）
	1.张三/某某专业；
2.李四/某某专业；

	指导教师/职称
	王五/教授、副教授、讲师、研究员、副研究员等

	提供研究成果类型、形式和数量（分条列举具体数据）

	结题与验收
	项目执行时间：   年   月   日起，至   年 4 月 30 日止。
项目负责人保证于　　年　月 　日前向学院、学校提交项目结题报告书及研究成果。

	管理依据
	学院和学校分别按照《华南师范大学“大学生创新创业训练计划”项目管理办法》进行管理和监督；项目负责人按照《华南师范大学“大学生创新创业训练计划”项目申报书》的计划，按时完成既定目标。

	承诺内容
	为确保国家大学生创新训练项目顺利实施，本项目组承诺遵守以下条款要求：
1．在项目实施的全过程中实事求是、诚实守信，立项后按时完成项目研究，必须参加学院、学校组织的项目中期考核、结题验收。
2．项目经费严格按照学院、学校的有关财务规定执行，专款专用。
3. 积极请教指导老师，接受指导，定期做好项目研究《过程记录册》。
4．按期完成项目并提交结题报告书、研究总结、过程记录册、研究成果、项目经费决算（含使用明细）、结题验收证明等材料。
5．研究成果如需保密的，项目组应按学校相关规定，报学校主管部门批准。
6．项目组的发明或创造，按照学校相关规定，由学院、指导老师协助申报专利。
如有违反，愿承担相应责任。

项目组全体成员（签名）：

[bookmark: _GoBack]

年    月    日

	同意以上所列内容，在此签名盖章

甲方：项目管理单位（学院公章）名称：

学院大创计划工作小组组长（签名）：

年    月    日

乙方：项目负责人（签名）：

指导教师（签名）：

年    月  　  日

说明：此项目任务合同书需双面打印，一式三份，乙方签名和学院盖章后，一份交项目管理单位（学院），一份由项目负责人保存，一份连同申请书装订成册并提交学校教务处。